Распоряжение Главы города № 14 от 21.03.2012
О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 25.03.2010 № 10

«О координационном совете

по физической культуре и спорту»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в распоряжение Главы города от 25.03.2010 № 10 «О координационном совете по физической культуре и спорту» (с изменениями                        от 05.08.2011 № 31) следующие изменения:

1.2. Ввести в состав координационного совета по физической культуре              и спорту Миронова Александра Олеговича – главного редактора Окружной спортивной газеты «Мир спорта Югры».
1.3. В пункте 4.5.3 приложения 1 к распоряжению слова «пять рабочих дней» заменить словами «три рабочих дня».

1.4. В пункте 4.10 приложения 1 к распоряжению слова «три рабочих дня» заменить словами «пять рабочих дней».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов